
Beleidsregel tegemoetkoming in onkosten bij straatnaam- en

huisnummerwijziging gemeente Bladel 2018

 

Burgemeesters en wethouders van de gemeente Bladel,

 

gelet op de Verordening naamgeving en nummering (adressen) en artikel 4:81 van de Algemene wet

bestuursrecht;

 

besluiten vast te stellen:

 

Beleidsregel tegemoetkoming in onkosten bij straatnaam- en huisnummerwijziging gemeente Bladel

2018

Artikel 1 Begripsbepalingen
Onder bedrijven wordt tevens verstaan: verenigingen, stichtingen, praktijken en instellingen, welke zijn

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel.

 

Artikel 2 Van gemeentewege
Bij straatnaamwijziging voor of huisnummerwijziging van een bestaand object vanuit gemeentewege

wordt per te vernoemen of vernummeren object een vergoeding verstrekt van:

a. € 50,00 voor particulieren;

b. € 250,00 voor bedrijven.

 

Artikel 3 Op verzoek
Indien aan een verzoek om vernummeren van een object van de eigenaar of gebruiker van dat object

tegemoet gekomen wordt, worden de kosten die dit met zich meebrengt niet door de gemeente vergoed.

 

Artikel 4 Inwerkingtreding
Deze beleidsregel treedt in werking daags na bekendmaking.

 

Artikel 5 Citeertitel
Deze beleidsregel kan worden aangehaald als ‘Beleidsregel tegemoetkoming in onkosten bij straatnaam-

en huisnummerwijziging gemeente Bladel 2018’.

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Bladel op 27 maart 2018.

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, drs. E.L.C.M. Mol

de burgemeester (wnd), ing. P.M. Maas

Nr. 71579

GEMEENTEBLAD 6 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2018 nr. 71579 6 april 20181


